

DOMÁCÍ TELEFON

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 9 - Hemodialyzační oddělení

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	Technologie						
1	Dveřní kamerová jednotka se dvěma tlačítky, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení, 2 Mpx barevná kamera, 140° úhel pohledu, H264 komprese, TCP/IP komunikace, nastavování přes webové rozhraní, IR přisvětlení snímaného prostoru, funkce zanechání odkazu uživateli, IP65, IK08, 1x kontakt NO/NC pro ovládání zámku	1	ks	5 775,00	5 775,00 Kč	525,00	525,00 Kč
	2x1						
2	Instalační krabice pod omítku pro venkovní jednotku	1	ks	735,00	735,00 Kč	315,00	315,00 Kč
	2x1						
3	Handsfree videomonitor, provedení černý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP/IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, 4GB interní paměť pro automatický záznam snímků po zazvonění nebo videa při zanechání vzkazu, interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů)	1	ks	6 667,50	6 667,50 Kč	525,00	525,00 Kč
	4x1						
4	Instalační krabice pod omítku pro vnitřní jednotku	1	ks	47,25	47,25 Kč	105,00	105,00 Kč
	4x1						
5	PoE switch, 2x 10/100 Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24 V/max.45 W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním PoE switchem) napájení 24 V DC, napájecí adaptér 24 V DC / 2,5 A montáž na DIN lištu, rozměry 179 x 107 x 30 mm	1	ks	1 564,50	1 564,50 Kč	525,00	525,00 Kč
	1x1						
6	Napájecí adaptér 24 V DC / 2,5 A pro PoE switch	1	ks	619,50	619,50 Kč	157,50	157,50 Kč
	1x1						
7	Napájecí zdroj pro elektrické dveřní otvírače 12V/5A	1	ks	2 205,00	2 205,00 Kč	840,00	840,00 Kč
	1x1						
11	Drobný instalační materiál	1	ks	1 050,00	1 050,00 Kč	1 050,00	1 050,00 Kč
	1x1						
12	Nespecifikované pomocné montážní práce	8	hod			315,00	2 520,00
	8x1						
	Mezisoučet				18 663,75		6 562,50
	Rozvody						
13	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	150	m	5,25	787,50	7,35	1102,50
	6x25						
14	Trubka PVC 16mm p.o.	80	m	6,41	512,40	21,00	1680,00
	8x10						
15	Trubka PVC 23mm p.o.	30	m	7,98	239,40	21,00	630,00
	2x15						
16	Jistič 10A	1	ks	52,50	52,50	52,50	52,50

	1x1						
17	Kabel CYKY 3Cx1,5	20	m	10,50	210,00	6,30	126,00
	30x1						
18	Krabice KU68 p.o.	12	ks	7,25	86,94	26,25	315,00
	12x1						
19	Krabice KO 97 p.o.	4	ks	19,01	76,02	26,25	105,00
	4x1						
20	Krabice KO 125 p.o.	2	ks	78,75	157,50	26,25	52,50
	1x1						
21	Průraz zdivem	8	ks			84,00	672,00
	8x1						
22	Drobný montážní materiál	1	kpl	525,00	525,00	525,00	525,00
	1x1						
23	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	8	hod			315,00	2520,00
	8x1						
	Mezisoučet				2 647,26		7 780,50
	Revize, koordinace, zkoušky						
24	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace	1	ks			6 300,00	6 300,00
25	Výchozí revize	1	ks			2 100,00	2 100,00
	Mezisoučet						8 400,00
	Dodávka celkem			21 311 Kč			
	Montáž			22 743 Kč			
	Dodávka a montáž celkem			44 054 Kč			
	Celkem bez DPH			44 054 Kč			